

YANGO Multiwitamina dla seniora 90 kapsułek

Cena: 34,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	90 kaps.
Postać	kaps.
Producent	YANGO SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Multiwitamina dla seniora – kompleksowa ochrona zdrowia YANGO® Multiwitamina dla seniora to suplement diety opracowany, aby spełniać specyficzne potrzeby osób starszych. Każda kapsułka dostarcza odpowiednio zbilansowane dawki witamin i minerałów, niezbędnych do utrzymania optymalnego zdrowia i funkcjonowania organizmu w starszym wieku. Produkt zapewnia wsparcie dla kości, serca, układu odpornościowego oraz mięśni, jednocześnie chroniąc komórki przed stresem oksydacyjnym i wspomagając funkcje poznawcze. Kluczowe składniki i korzyści Multiwitamina dla seniora od YANGO® zawiera składniki, które wspierają zdrowie na wielu płaszczyznach. Należą do nich: witamina D3 – Znana z roli w utrzymaniu zdrowia kości i zębów, a także wspierająca funkcjonowanie mięśni i układu odpornościowego. witamina B Kompleks – Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i jest kluczowa dla metabolizmu energetycznego. cynk i żelazo – Niezbędne minerały, które wzmacniają układ odpornościowy i wspierają funkcjonowanie komórek. Nie czekaj, aż zdrowie stanie się problemem. Zainwestuj w Multiwitaminę dla seniora od YANGO® już dziś i ciesz się aktywnością na najwyższym poziomie każdego dnia. Zapewnij sobie i swoim bliskim wszystko, czego potrzebuje organizm, aby funkcjonować optymalnie. **STAWIAMY NA JAKOŚĆ!** Suplementy YANGO produkujemy, zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji czynnych i całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzmy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu zamierzonych celów. **Sposób użycia** 2 kapsułki raz dziennie. Sposób użycia: Kapsułki połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku. **Skład** cytrynian wapnia (wapń), cytrynian magnezu (magnez), kwas L-askorbinowy (witamina C), diglicylian żelaza (żelazo), pikolinian cynku (cynk), octan DL-alfa-tokoferylu (witamina E), nośnik: sól sodowa oktenylobursztynianu sodowego; mikrokapsułkowana witamina D3 (sacharoza, skrobia, trójglicerydy średniołańcuchowe (MCT), substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna; amid kwasu nikotynowego (witamina B3), cytrynian manganu (mangan), D-pantotenan wapnia (witamina B5), beta-karoten (witamina A), pirydoksyna HCL (witamina B6), ryboflawina (witamina B2), tiamina (witamina B1), substancja wypełniająca: fosforan wapnia, D-biotyna (biotyna), kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy), metylokobalamina (witamina B12). Skład kapsułki: celuloza roślinna (wegetariańskie).